
25/02/2022 07:35 DOM - Diário Oficial do Município

https://dom-web.pbh.gov.br/visualizacao/ato/10625 1/1

Início / Visualização do Ato

Belo Horizonte, Sexta-feira, 25 de Fevereiro de 2022.

  Acesse a Edição

LICITAÇÃO: ADJUDICAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 03/2022
Edição: 6464 | 1ª Edição | Ano XXVIII | Publicada em: 25/02/2022

CMBH - Câmara Municipal de Belo Horizonte
ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 03/2022
 

Considerando a aceitabilidade da menor proposta apresentada para os itens 01 e 02 do Pregão Eletrônico nº 03/2022, que tem por
objeto “contratação de serviço de cartonagem de 2.000 (duas mil) pastas com aba e elástico, em papel kraft 400g/m², sem revestimento
plástico ou película, com elástico preto, bem como contratação de serviço de cartonagem de 6.000 (seis mil) caixas para arquivo (modelo
próprio do APCBH), em papel kraft, dobras por sistema de corte e vinco, tampa removível, conforme condições, quantidades e exigências
estabelecidas no edital”, a declaração de habilitação e a inexistência de recurso apresentado por parte das licitantes, procedo à seguinte
adjudicação, conforme menor preço total para o item:
 

ITEM LICITANTE VENCEDORA
MENOR PREÇO

TOTAL FINAL (R$)

01 FABIANA D. CARVALHO LTDA. R$ 15.300,00

02 FABIANA D. CARVALHO LTDA. R$ 35.820,00

 
Belo Horizonte, 23 de fevereiro de 2022

 
Emanuela Pilé de Barros Torres

Pregoeira

  Voltar

Prefeitura Municipal de Belo Horizonte
Av. Afonso Pena 1212 - 30130-908 / Belo Horizonte - MG

https://dom-web.pbh.gov.br/

